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Informujemy, że w konkursie organizowanym przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich na
Zachodniopomorskie Wydarzenie Muzealne Roku 2023, komisja konkursowa postanowiła
uhonorować główną nagrodą wystawę Otwieranie. Plenery koszalińskie w Osiekach 1963-1981
zorganizowaną przez Muzeum w Koszalinie.

W ciągu ostatnich trzech lat trzykrotnie muzeum wielokrotnie zostało docenione za organizację
wartościowych wydarzeń muzealnych. W 2022 roku zdobyło główną nagrodę za wystawę „Osiecki
genius loci”, a w 2023 roku wyróżnienie za ekspozycję „Michel Bouvet. Plakaty dla teatru Les
Gémeaux”.

Podczas uroczystej gali, która odbyła się 28 października br. w Muzeum Narodowym w Szczecinie,
nagrodę odebrali kuratorzy: dr Marcin Szeląg i Łukasz Rozmarynowski. Komentując jej
przyznanie dr Marcin Szeląg, podziękował całemu zespołowi muzealników z Koszalina za wielki wysiłek
i oddanie, z jakim przygotowywana była ta największa w historii Muzeum w Koszalinie wystawa.
Wyrazy wdzięczności skierował również do dyrektora Muzeum prof. Zygmunta Kalinowskiego za
zaproszenie do tego projektu i za jego wizjonerską koncepcję wystawy, która zmieniła rangę dorobku
plenerów koszalińskich w Osiekach z lokalnego na ogólnopolski i międzynarodowy.

Komisja Konkursowa w swoim werdykcie doceniła „przekrojowe i nowatorskie spojrzenie na dorobek
plenerów osieckich”. Nagrody w konkursie zostały ufundowane przez Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza. W uroczystości udział wzięła Anna Bańkowska -
Wicemarszałkini Woj. Zachodniopomorskiego.

Konkurs Zachodniopomorskie Wydarzenie Muzealne Roku organizuje Stowarzyszenie Muzealników
Polskich - Oddział Zachodniopomorski, pod patronatem Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego. Jego najważniejszym celem jest wybór i uhonorowanie autorów najlepszych
przedsięwzięć muzealnych w regionie w trzech kategoriach:

- działalności wystawienniczej;

- działalności edukacyjnej;
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- działalności wydawniczej, konserwatorskiej, naukowej, popularyzatorsko-informacyjnej.

Muzeum składa gorące podziękowania Komisji Konkursowej za docenienie swoich działań oraz
wyjątkowe uhonorowanie pracy zespołu. Równocześnie gratulacje kierowane są do wszystkich
nagrodzonych Koleżanek i Kolegów Muzealników.

Serdeczne gratulacje!
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